
Strana 1 (celkem 7) 

 

 

 

Háje 
Lobodice 

Praha 

Dolní Dunajovice 

Tvrdonice 

Štramberk 

Třanovice 

 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 
 
 

k veřejné zakázce 
 
 

“Karotážní měření na PZP“ 
 
 

zadávané podle § 29 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) jednacím řízením s uveřejněním. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tato výzva k podání nabídek je vyhotovena pouze v českém jazyce.  



Strana 2 (celkem 7) 

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY 

RWE Gas Storage, s.r.o. 
 
je součástí třetí největší energetické skupiny v Evropě. V České republice je 
největším provozovatelem podzemních zásobníků plynu. Provozuje celkem 
6 zásobníků plynu na principu virtuálního zásobníku plynu s celkovým provozním 
objemem přesahujícím 2,6 mld. m³, což představuje přibližně dvouměsíční spotřebu 
plynu České republiky v období zimních měsíců. 
 
RWE Gas Storage, s.r.o. 
Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9, Česká republika 

zapsaný do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C., 
číslo vložky 124711 

IČ: 27892077 

DIČ: CZ27892077 

Č. účtu CZK: 17805243/0300 at ČSOB a.s., Praha 5 

IBAN: CZ9003000000000017805243 

SwiftCode: CEKOCZPP 
Č. účtu EUR: 2142281/0300 (pouze pro hotovostní operace) u ČSOB a.s., Praha 5 
IBAN EUR: CZ6303001752810017805243 
 
(dále jen “zadavatel”) 
 
 

2. KONTAKTNÍ ADRESA (pověřený zástupce zadavatele) 

RWE Česká republika a.s. 
Limuzská 12/3135, 100 98 Praha 10 – Strašnice 
IČ: 24275051 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
18556 
Pracoviště: Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9 
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Schreiberová, Strategic Purchaser 
Telephone:  +420 739 535 986   
E-mail:   dagmar.schreiberova@rwe.cz 
Kontaktní osoba zadavatele uvedená výše, zprostředkovává kontakt mezi uchazeči a 
zadavatelem. Kontakt s jinými osobami zadavatele v zadávacím řízení není přípustný. 
 
 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení karotážních měření na podzemních 
zásobnících plynu (dále jen „PZP“). Měření, která jsou předmětem plnění zakázky pro 
relevantní PZP: Měření při POS a nulové měření po POS, Sezónní měření a MFC 
měření v průběhu POS. 

3.2 Předmět plnění je rozdělen na (12) dvanáct samostatných částí veřejné zakázky: 

3.3 Část (1): MFC měření v průběhu POS na PZP Dolní Dunajovice, Štramberk a 
Tvrdonice 

Část (2): PZP Dolní Dunajovice - A, Měření při POS a nulové měření po POS 

Část (3): PZP Dolní Dunajovice - B, Sezónní měření 

Část (4): PZP Háje - B, Sezónní měření 

Část (5): PZP Lobodice - A, Měření při POS a nulové měření po POS 

mailto:dagmar.schreiberova@rwe.cz


Strana 3 (celkem 7) 

Část (6): PZP Lobodice - B, Sezónní měření 

Část (7): PZP Štramberk - A, Měření při POS a nulové měření po POS 

Část (8): PZP Štramberk - B, Sezónní měření 

Část (9): PZP Třanovice - A, Měření při POS a nulové měření po POS 

Část (10): PZP Třanovice - B, Sezónní měření 

Část (11): PZP Tvrdonice- A, Měření při POS a nulové měření po POS 

Část (12): PZP Tvrdonice - B, Sezónní měření 

3.4 Uchazeč smí předložit svou nabídku na libovolný počet částí předmětu veřejné 
zakázky, pro které podal žádost o účast splňující veškeré požadavky zákona a 
zadavatele. 

3.5 Podrobné vymezení každé části plnění předmětu veřejné zakázky je specifikováno 
v příloze č. 3 – „Zadávací dokumentace pro karotážní měření 2014-2016“ dále jen 
(„Podklady“) této výzvy.  

3.6 Skutečný rozsah plnění v množství a čase bude konkretizován v průběhu plnění 
zakázky konkrétními dílčími objednávkami. Zadavatel předpokládá uzavření rámcové 
smlouvy s jedním vítězným uchazečem na každou část zakázky zvlášť. Na základě 
příslušného ujednání v této smlouvě budou realizovány konkrétní měření 
prostřednictvím dílčích objednávek. 

 
4. KOMUNIKACE 

4.1 Jestliže uchazeč zjistí jakoukoli nesrovnalost, nejasnost nebo rozpor v této výzvě 
k podání nabídek a jejích přílohách, je povinen o tomto zadavatele okamžitě písemně 
informovat. 

4.2 Komunikace v průběhu zadávacího řízení musí být pouze v písemné formě. 

4.3 Jakékoli dotazy týkající se zadávacího řízení musejí být zasílány pouze kontaktní 
osobě jmenované v článku 2 této výzvy k podání nabídek. Uchazeč je oprávněn 
komunikovat pouze s kontaktní osobou uvedenou výše. 

4.4 Veškeré upřesňující informace budou zadavatelem rozeslány všem uchazečům a 
uveřejněny v souladu se zákonem. 

 

5. KLASIFIKACE DODÁVANÉHO ZBOŽÍ PODLE PROVÁDĚCÍHO PRÁVNÍHO 
PŘEDPISU 

76460000-5  Podpůrné služby související s vrty 

 

6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ PRO JEDNOTLIVÉ ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Místo plnění       

PZP Tvrdonice, Jihomoravský kraj    

PZP Dolní Dunajovice, Jihomoravský kraj 

PZP Lobodice, Olomoucký kraj 

PZP Štramberk, Moravskoslezský kraj 

PZP Třanovice, Moravskoslezský kraj 

PZP Háje, Středočeský kraj 

 



Strana 4 (celkem 7) 

Práce na plnění veřejné zakázky musí být zahájeny nejpozději do 2 týdnů 
od oznámení požadavku na provedení prací a dokončeny v souladu s dílčím 
ujednáním na základě rámcové smlouvy. 

Rámcové smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou, a to od 06/2014 do 12/2016. 

 
7.  ZPŮSOB, LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

7.1 Lhůta pro podávání nabídek a požadavek na označení a zabezpečení obálky 

Nabídky mohou uchazeči podat doporučeně poštou nejpozději do 24. 04. 2014 
na adresu společnosti RWE Česká republika a.s., Prosecká 855/68, 190 00 Praha 
9, nebo osobně na téže adrese do recepce nebo kontaktní osobě v pracovních dnech 
od 9.00 do 11.00 hod. a od 13.00 do 15.00 hod. V poslední den lhůty pro podání 
nabídek je možné nabídku podat pouze do 10 hod. Za rozhodující termín se 
považuje okamžik doručení nebo převzetí nabídky. Nabídka musí být podána 
písemně, v jediné uzavřené obálce opatřené na přelepech razítkem, podpisem 
uchazeče a výrazně označené nápisem: 

„SOUTĚŽ – Karotážní měření na PZP – NEOTEVÍRAT“  

7.2 Nabídky musí být zpracovány ve 3 vyhotoveních (1 originál + 2 kopie) v písemné 
formě v českém jazyce. Originál nabídky musí být označen jako „originál“. 

7.3 Nabídka musí být odpovídajícím způsobem zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy včetně příloh (nejlépe každý list očíslován nepřerušenou číselnou 
řadou a s podpisem uchazeče na každém listu). 

7.4 Textová část nabídky (veškeré listiny vyjma těch, které byly vydány třetí osobou) 
bude současně předložena v elektronické formě (např. na CD, DVD nebo flash 
disku). 

7.5 Každý uchazeč smí podat jen jednu nabídku. Obálka s nabídkou musí obsahovat 
zpáteční adresu, na kterou bude v případě pozdního doručení zasláno vyrozumění 
zadavatele dle § 71 odst. 6 nebo 7 zákona. 

 
8. DATUM A MÍSTO PRO OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání obálek s nabídkami se koná dne 24. 04. 2014 v 10 hod. na adrese 
společnosti RWE Gas Storage, s.r.o., Prosecká 855/68 190 00 Praha 9 – Prosek. 
Otevírání obálek se mají právo účastnit oprávnění zástupci uchazeče (max. 2 osoby), 
jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Zástupci 
uchazeče jsou povinni předložit jejich pověření. 

 

9. JEDNÁNÍ O NABÍDKÁCH (ZPŮSOB A ZÁSADY) 

9.1 Zadavatel bude jednat o nabídkách s uchazeči odděleně v českém jazyce. 

9.2 První jednání o nabídkách se koná dne 13. 05. 2014 v 10 hod. na adrese společnosti 
RWE Gas Storage, s.r.o., Prosecká 855/68 190 00 Praha 9 – Prosek. Jednání o 
nabídkách se mají právo účastnit oprávnění zástupci uchazeče (max. 2 osoby). 
Zástupci uchazeče jsou povinni předložit jejich pověření. 

 

10. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 60 dnů. Tato lhůta začíná dnem následujícím 
po lhůtě pro podání nabídek. 

 



Strana 5 (celkem 7) 

11. JAZYK 

11.1 Nabídky musí být zpracovány v českém jazyce.  

11.2 Dokumenty, které nejsou v českém jazyce, musí být předloženy v originálním jazyce 
společně s jejich překladem do českého jazyka. V případě rozdílu mezi originálním 
jazykem a překladem do českého jazyka, se česká verze považuje za rozhodující. Za 
případné rozpory jazykových verzí nese odpovědnost výhradně uchazeč. 

11.3 Zadavatel nepožaduje, aby shora uvedené překlady byly úředně ověřeny. 

 
12. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel bude hodnotit nabídky podle kritéria nejnižší nabídkové ceny u každé části 
veřejné zakázky zvlášť. 

 

13. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

13.1 Uchazeč předloží v nabídce vlastní ceník, v němž uvede závazné jednotkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídkové ceny musí být uvedeny jako nejvýše 
přípustné. Nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky. 

13.2 Pro účely vyhodnocení zakázky uchazeč vyplní přílohu č. 1  Formulář návrhu ceny, a 
to pro každou část zakázky zvlášť. Nabídková cena musí být ve všech částech 
nabídky shodná s vlastním ceníkem uchazeče dle bodu 14.1 této výzvy. Pokud budou 
v nabídce uvedeny rozdílné údaje, nabídka bude vyřazena.  

13.3 Zadavatel nepřipouští, aby uchazeč v jakékoli položce uvedl hodnotu 0 Kč. Uvedení 
takového údaje bude mít za následek jeho vyloučení z další účasti na zadávacím 
řízení. Výjimkou z tohoto požadavku je následující položka: cena za stand-by.  

 
14. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky jsou detailně specifikovány ve smluvních podmínkách, které tvoří 
přílohu č. 6 této výzvy k podání nabídky.  

 

15. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Platební podmínky jsou detailně specifikovány ve smluvních podmínkách, které tvoří 
přílohu č. 6 této výzvy k podání nabídky.  

 

16. SMLUVNÍ SANKCE 

Smluvní sankce jsou detailně specifikovány ve smluvních podmínkách, které tvoří 
přílohu č. 6 této výzvy k podání nabídky.  

 
17. PODMÍNKY PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

17.1 Předmět plnění je rozdělen do dílčích plnění (viz bod č. 3. této výzvy). Zájemce je 
oprávněn předložit nabídku na jednu nebo více částí. 

17.2 V souladu se zákonem je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu 
běhu zadávací lhůty.  

17.3 Zadavatel požaduje záruky na provedené práce 36 měsíců. 

17.4 Konání prohlídky místa plnění veřejné zakázky zadavatel nebude hromadně 
organizovat. Každý uchazeč, dle svého uvážení a potřeb, se může individuálně 



Strana 6 (celkem 7) 

seznámit s místem plnění veřejné zakázky a posoudit všechny možné vlivy, které 
mohou při realizaci plnění veřejné zakázky nastat. Dále se uchazeč může seznámit 
se složkou sondy (závěrečné zprávy z oprav a vrtání). Požadavky uchazeče 
ve smyslu tohoto bodu je povinen uchazeč zaslat písemně k rukám kontaktní osoby. 

17.5 Uchazeč, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci. 

17.6 Uchazeč je povinen předložit v nabídce oprávněnou osobou podepsanou rámcovou 
smlouvu o dílo na každou část zakázky zvlášť. Uchazeč je povinen zapracovat do 
smlouvy smluvní podmínky zadavatele, které jsou uvedeny v příloze č. 6 této výzvy. 
Oprávněnou osobou je osoba uvedená v obchodním rejstříku jako osoba oprávněná 
jednat za uchazeče či jej zastupovat nebo osoba, která disponuje plnou mocí od této 
osoby. Je-li smlouva podepisována v zastoupení uchazeče, ověřená kopie nebo 
originál plné moci musí být přílohou rámcové smlouvy o dílo.  

Poznámka: v případě, že rámcová smlouva o dílo nebude v nabídce obsažena nebo 
nebude podepsána oprávněnou osobou, nebo předložené obchodní podmínky dle 
přílohy č. 6 budou upraveny/změněny, uchazeč bude v souladu se zákonem ze 
zadávacího řízení vyloučen.  

17.7 Uchazeči nejsou oprávněni se domáhat jakékoliv úhrady za vypracování a předložení 
nabídky. 

17.8 Zadavatel neakceptuje variantní řešení technické ani cenové. 

17.9 Nabídky doručené po lhůtě pro podání nabídek nebudou hodnoceny. 

17.10 Jakákoli nabídka nesplňující zde uvedené požadavky nebo neobsahující požadované 
dokumenty, informace nebo prohlášení bude komisí vyřazena a uchazeč 
zadavatelem následně vyloučen. Tímto není dotčeno právo zadavatele vyžádat další 
dokumenty nebo informace podle § 59 odst. 4 zákona. 

 

18. OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

18.1 Uchazeč v nabídce předloží vyplněnou přílohu č. 2 této výzvy Rozpis a popis 
používaného technického zařízeni při EKM. Životnost zařízení jednotlivých zařízení 
bude minimálně do 31. 12. 2017. V případě, že životnost některého zařízení bude 
kratší, uchazeč se ve smlouvě zaváže k obnově tohoto zařízení. Tento závazek bude 
podléhat smluvní sankci dle bodu 8 přílohy č. 6 této výzvy. 

18.2 Uchazeč v nabídce doloží: 

- prohlášení, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu dle zákona č. 143/2001 Sb., 
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 
hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou.  

- seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech pracovali u zadavatele a;  

- seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 % základního kapitálu vyhotovený 
ve lhůtě pro podání nabídek, má-li uchazeč formu akciové společnosti. 
 
Požadavky dle tohoto odstavce uchazeč doloží formou čestného prohlášení (viz. 
příloha č. 4 této výzvy) podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče.  
 
 



Strana 7 (celkem 7) 

19. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE TATO PRÁVA 

19.1 Zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

19.2 Ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách. Zadavatel vyloučí 
uchazeče ze zadávacího řízení v případě, že uchazeč uvede ve své nabídce 
nepravdivé údaje. 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 Formulář návrhu ceny 

Příloha č. 2 Rozpis a popis používaného technického zařízeni při EKM 

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace pro karotážní měření 2014-2016 

Příloha č. 4 Čestné prohlášení zhotovitele ve smyslu § 68 odst. 3 zákona 

Příloha č. 5 TECHNICKÉ PODMÍNKY pro práce a činnosti v objektech, nebezpečných 

prostorech, ochranných a bezpečnostních pásmech a v blízkosti sítí a vedení ve správě 

RWE Gas Storage, s.r.o. 

Příloha č. 6 Smluvní podmínky 

 

Dne 03. 02. 2014 


		2014-02-03T17:23:31+0100
	Ing. Dagmar Schreiberová




